СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Toc316370245]РЕШЕНИЕ

26.11.2014г.								                        № 162-14-31п
с. Александровское
Об индексации должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Александровское сельское поселение»

В соответствии с Законом Томской области от 27.12.2013 №227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановой период 2015 и 2016 годов»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Увеличить (проиндексировать) с 01.12.2014 года значение должностного оклада лиц, замещающих должности муниципальной службы, предусмотренного решением Совета Александровского сельского поселения от 15.05.2013 № 52-13-11п «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Александровское сельское поселение» в соответствии с коэффициентом 1,05.
1. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2014 года.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета Александровского 			Глава Александровского сельского
сельского поселения						поселения
____________________Л.А. Комаров			______________	Д.В. Пьянков